
Straipsniai, publikacijos: 
 
SLAVINSKAIT Ė, Neringa, LIU ČVAITIEN Ė, Aušra. Municipalities Revenue Autonomy in the 
Baltic Countries. 3 rd International conference on food and agricultural Economics. Proceedings 
book. Nr.1,  2019,  p. 176-183 ISBN 978-605-81058-1-2. 
ŠAPALIENĖ, Laima; VALENTUKEVI ČIENĖ, Sigita. Verslo plano sudarymo svarba ugdant 
studentų verslumą. Studijos kintančioje verslo aplinkoje, 2019, p. 88 – 93, ISSN 2029-2805. 
SLAVINSKAIT Ė, Neringa; LIU ČVAITIEN Ė, Aušra. Evaluation of the fiscal decentralization. 
Business Engineering, Nr.03-04, 2018, p. 232-235. 
JUKONIEN Ė, Birut ė; Gavinavičiūtė Justina. Balanso informacijos teoriniai analizės aspektai. 
6-oji tarptautinė mokslinė-praktinė studentų konferencija „ EKONOMIKA. VERSLAS. VADYBA 
– 2019“. 
SLAVINSKAIT Ė, Neringa; Rusecka Viktorija. Pieno perdirbimo įmonių veiklos analizė. 6-oji 
tarptautinė mokslinė-praktinė studentų konferencija „ EKONOMIKA. VERSLAS. VADYBA – 
2019“. 
ŠAPALIENĖ, Laima; Šapalas, M. X ir Y kartų poreikių skirtumai, integruojantis į darbo rinką. 
Mokesčių žinios, Nr. 41 (1031). 2017. ISSN 2538-6816. Prieiga per internetą: 
http://www.mzinios.lt/lt/2017-11-8/straipsniai/rasome_mokesciu_zinioms/x_ir_y_kartu_poreikiu_ 
skirtumai_integruojantis_i_darbo_rinka.html. 
JUKONIEN Ė, Birut ė; MARTIŠIEN Ė Rita; PAŠIUŠIENĖ Inga. Iš: Įžvalgos. Mokslo darbai. 
Absolvento buhalterio integracija į darbo rinką. Utena: Utenos kolegija, 2012. ISSN 2029-1639. 
ŠAPALIENĖ, Laima; JAKOVUK, Veronika.  Lietuvos kelių programos finansavimo poreikis 
ekonomikos augimo sąlygomis. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė – 
praktinė konferencija. Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 2013, p. 59 – 63. ISSN 2029-
2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 
ŠAPALIENĖ, Laima; JUKONIEN Ė, Birut ė. Gyventojų pajamų apmokestinimas – proporcija 
ar progresija? Mokesčių žinios, 2011, Nr. 16, p. 8-10. 
ŠAPALIENĖ, Laima; JUKONIEN Ė, Birut ė. Vokietijos ir Lietuvos gyventojų darbo pajamų 
apmokestinimo ypatumai. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė – 
praktinė konferencija. Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 2011, p. 7-13. ISSN 
2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 
ŠUMSKAIT Ė, Ilona. Besikeičiantis dėstytojų ir studentų mokymo (si) vaidmuo rengiant 
apskaitos specialistą. V respublikinė mokslinė – praktinė konferencija „Mokslo taikomųjų 
tyrimų įtaka šiuolaikinių studijų kokybei“ 2011. ISSN 2029 – 2279. 
ZAKARIEN Ė, Jūratė. Įmonių veiklos finansinių rezultatų analizė ir vertinimas. Vadovas, 
Pačiolis, 2013, 9-10, p. 22-27. ISSN 2029-0861. 
ZAKARIEN Ė, Jūratė. Švietimo ir mokymo vaidmuo plėtojant inovacijas. Iš: Studijos besikeičiančioje 
verslo aplinkoje: respublikinė mokslinė – praktinė konferencija. Alytus: Lietuvos ekonomikos dėstytojų 
asociacija , 2013, p. 7-12. ISSN 2029-2805. 
ZAKARIEN Ė, Jūratė. Verslo plano finansinio vertinimo aktualijos. Vadovas, Pačiolis, 2012, 
Nr. 4 p. 57-62. ISSN 2029-0861. 
 
Leidyba: 
 
ŠAPALIENĖ, Laima; ZAKARIEN Ė, Jūratė; VALENTUKEVI ČIENĖ, Sigita. Verslo plano 
ekonominių skaičiavimų pagrindai. 2014. 152 p.  ISBN 978-609-8122-05-3. 
GUDAITIEN Ė, Ona. Apskaitos pradmenys. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2012. 163 p. ISBN 
978-609-436-015-2.  
ŠAPALIENĖ, Laima. Lietuvos mokesčių sistema: teoriniai ir praktiniai pagrindai (antras 
atnaujintas ir papildytas leidimas).Vilnius: RDI Grupė, 2010.168 psl. ISBN 978-609-8042-01 6.  
 
 



Tyrim ų kryptys:  

� Apskaitos procesų automatizavimo įmonėse tyrimas; 
� Lietuvos mokestinės aplinkos vertinimas. 

 
Siūlomi neformalaus mokymo kursai: 

� Buhalterinės apskaitos ir mokesčių pagrindai 
� Buhalterinė apskaita 
� Kompiuterizuota apskaita 


